

**Deklaracja dostępności architektonicznej budynku siedziby Krajowego
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu
Sekcja Zamiejscowa w Malińcu,
ul. Gospodarcza 7, 62-510 Konin**

W budynku mieszczą się biura:

Siedziba Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu Sekcja Zamiejscowa w Malińcu,
Biura KOWR OT w Poznaniu mieszczą się w budynku 1 kondygnacyjnym, składający się z części A, B oraz C -sali przetargowej.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Gospodarczej.

Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. schody lub stopnie.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z terenu województwa Wielkopolskiego mogą skorzystać z linii kolejowych oraz autobusów miejskich.

W odległości ok. 5,0 km od siedziby KOWR OT w Malińcu zlokalizowany jest dworzec PKP oraz dworzec autobusowy. W odległości ok. 500 m, od siedziby KOWR OT w Malińcu zlokalizowany jest przystanek autobusowy.

Dojazd komunikacją miejską z dworca kolejowego, autobusowego do siedziby OT KOWR w Poznaniu:

1. autobusem linii nr 56, przystanek Dworzec Główny, dojazd do przystanku Maliniec, z przystanku dojście pieszo do budynku ok. 7 min, ok. 500 m;
2. autobusem linii nr 55 przystanek Sąd Rejonowy, dojście do przystanku z dworca ok. 7 minut, ok. 500 m, dojazd do przystanku ul. Maliniec, z przystanku dojście pieszo do budynku ok. 7 min, ok. 500 m;

Miejsca parkingowe

W pobliżu budynku dostępne są miejsca parkingowe dla beneficjentów, brak miejsc wyznaczonych dla rodziców z dziećmi oraz osób niepełnosprawnych.

Wejście do budynku

Wejście od ul. Gospodarczej.

Wejście do budynku z ul. Gospodarczej, jest to wejście główne, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających się na wózku.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów przez pracowników odbywa się w wyznaczonym miejscu dla przyjmowania petentów, zlokalizowanym przy wejściu do budynku.

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe części biurowe budynku.

Brak możliwości wstępu do budynku osoby niepełnosprawnej z psem asystującym.

W budynku Sekcji Zamiejscowej Maliniec nie ma wyznaczonego asystenta ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie ma osoby, która jest tłumaczem migowym.

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalety dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

Brak sali konferencyjnych.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny. Budynek nie jest wyposażony w system sygnalizacji pożaru.